

Aleks Olesen Holding ApS

Jasminalle 26, 6920 Videbæk

CVR-nr. 29 20 44 97

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Aleks Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aleks Olesen Holding ApS Jasminalle 26 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 29 20 44 97
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Videbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Aleks Olesen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Kapitalinteresse	Herning Massivtræ A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder og anlægskapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.628	-7.300
Indtægter af kapitalinteresser	1.451.169	1.292.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-592</u>	<u>-19.682</u>
Årets resultat	<u>1.441.949</u>	<u>1.265.557</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.451.169	1.292.539
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.020</u>	<u>-141.382</u>
Disponeret i alt	<u>1.441.949</u>	<u>1.265.557</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	3.025.148	2.623.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.025.148	2.623.979
Anlægsaktiver i alt	3.025.148	2.623.979
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	300.000	0
Tilgodehavender i alt	300.000	0
Likvide beholdninger	908.050	281.669
Omsætningsaktiver i alt	1.208.050	281.669
Aktiver i alt	4.233.198	2.905.648

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.148	273.979
Overført resultat	3.311.050	2.388.069
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	4.228.998	2.901.448
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.200	4.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.200	4.200
Gældsforpligtelser i alt	4.200	4.200
Passiver i alt	4.233.198	2.905.648

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2022	125.000	273.979	2.388.070	114.400	2.901.449
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.451.169	-127.020	117.800	1.441.949
Udloddet					
udbytte	0	-1.050.000	1.050.000	0	0
	125.000	675.148	3.311.050	117.800	4.228.998

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>592</u>	<u>19.682</u>
	<u>592</u>	<u>19.682</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant for t.kr. 1.000 i kapitalandelen i Herning Massivtræ A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 3.025.</p>		
4. Eventualposter		
<p>Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 324 t.kr., der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf inden for 3-5 år ikke er aktiveret.</p>		
